[image: image1.png]

В ПАО «МТС»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на переоформление договора

Номер мобильного телефона

	8
	К
	О
	Д

	Абонент

	(Ф.И.О. Абонента – физического лица или наименование Абонента – юридического лица)

	Абонент - Физическое лицо

	Документ:

	Серия:

	Номер:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Кодовое слово:

	Контактный телефон:
	8
	К
	О
	Д

Прошу Вас переоформить договор по предоставлению услуг сотовой радиотелефонной связи на организацию / частное лицо

	Подпись абонента (представитель)

	«_____»

	20____ г.

	М.П.
	Подпись сотрудника

	/

	ФИО